
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 21 грудня 2021 року        № 148 

 

Про припинення функціонування 

прийомної сім’ї подружжя  

Стрембецького І.К. і Стрембецької Г.Ю. 

 

Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування", "Про охорону дитинства", постановами Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2002 № 565 "Про затвердження Положення про прийомну 

сім’ю" та від 24.09.2008 №866 "Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини" зі змінами та доповненнями, беручи до уваги заяви подружжя   

Стрембецького Ігоря Карловича і Стрембецької Ганни Юріївни від 24.11.2021 та  Тринчук  

Наталії  Романівни, від 25.11.2021, виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

  1. Припинити функціонування прийомної сім’ї подружжя Стрембецького Ігоря 

Карловича і Стрембецької Ганни Юріївни та проживання прийомної дитини Тринчук  

Наталії  Романівни, 30.05.2001 року народження, особи з числа дітей-сиріт, у зв’язку з 

тим,  що  Тринчук  Наталія  Романівна закінчила навчальний заклад та працевлаштована 

згідно трудового договору. 

2. Припинити дію договору про влаштування дитини-сироти Тринчук  Наталії 

Романівни на виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї  Стрембецького Ігоря 

Карловича і Стрембецької Ганни Юріївни  від  20.06.2018 № 18/2018. 

  3. Управлінню соціального захисту населення Надвірнянської  районної державної 

адміністрації (начальник Гурмак І.М.) припинити виплати державної соціальної допомоги 

на дитину, грошового забезпечення прийомним батькам. 

4. Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради (начальник 

Василенко В.В.) припинити здійснення соціального супроводження прийомної сім’ї. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Гундяка Я.В. та начальника Служби у справах дітей Надвірнянської міської ради 

Писклинець Т.В. 

 

 

 

Міський голова                              Андрійович З.М. 
 

 


